АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 января 2016  г.                                                      №  92,

г. Полярные Зори

 Об отмене постановлений администрации

 г.Полярные Зори

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством

  п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившими силу постановления администрации г. Полярные Зори

с подведомственной территорией:

- от 28.05.1999 № 184 «Об организации и ведении реестра имущества

муниципального образования г. Полярные Зори»;

- от 24.12.2010 № 1291 «Об утверждении реестра муниципального имущества

муниципального образования г. Полярные Зори».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

 Глава муниципального образования                                                                   М.О.Пухов

Визы согласования

Начальник ОИОиМК _________________А.Л. Ерѐменко «___» __________ 2016 г.

Начальник ПО________________________С.Н.Соколова «___»___________2016 г.

Зам. главы _________________________ А.И. Молчанов  «___» ___________ 2016 г.

Исполнитель___________________ Ю.С.Буркгарт

1 – в дело, 1 – прокуратура, 1 – ОИО и МК